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Zlewozmywak Granitowy
Półtorakomorowy Yax - Szary

Cena brutto 999,00 zł

Cena netto 812,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5905529922350

Producent Brado

Pasuje do szafki od 60 cm

Szerokość zlewozmywaka 100 cm

Kolor Szary

Opis produktu

PÓŁTORAKOMOROWY ZLEWOZMYWAK KUCHENNY Z
OCIEKACZEM BRADO YAX W KOLORZE SZARYM
Jeśli szukasz dużego i wytrzymałego zlewozmywaka kuchennego, to z pewnością zainteresuje Cię Półtorakomorowy
Zlewozmywak Kuchenny Brado YAX. Ten produkt jest największym zlewozmywakiem w naszej ofercie, a jego wymiary
wynoszą 1000 x 500 mm, co zapewni Ci wiele przestrzeń
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Zlewozmywak ten wykonany jest z granitu, co gwarantuje wysoką odporność na różnego rodzaju uszkodzenia, takie jak
uderzenia, zarysowania czy szok termiczny. Powierzchnia zlewozmywaka została pokryta specjalną powłoką antygrzybiczna,
dzięki czemu utrzymanie go w czystości jest bardzo łatwe. Dodatkowo, nasze zlewozmywaki są odporne na plamy i
przebarwienia, a powierzchnia jest łatwa do czyszczenia.

Produkujemy zlewozmywaki wykorzystując najnowsze technologie, aby zapewnić naszym klientom produkty najwyższej
jakości, które spełniają rygorystyczne normy. Nasz dział jakości dba o to, aby każdy zlewozmywak był jak najlepszej jakości,
ponieważ chcemy, aby nasi klienci byli w pełni zadowoleni z zakupu.
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Zlewozmywaki Granitowe Brado wykonane są ze specjalnej mieszanki granitu i spoiwa granitowego w stosunku 80% do 20%.
Dzięki temu nasze zlewozmywaki charakteryzują się wysoką odpornością na uszkodzenia mechaniczne, różnice temperatur,
zarysowania. Nasze zlewozmywaki są odporne na temperatury do 280°c, co oznacza, że można na nich bezpiecznie
umieszczać gorące garnki czy patelnie.

Wszystkie zlewozmywaki Brado produkowane są w Polsce, co oznacza, że wybierając nasze produkty, wspierasz polski biznes i
gospodarkę. Każdy zlewozmywak oferowany jest z syfonem manualnym przyściennym, jednak za dodatkową dopłatą istnieje
możliwość zamiany na syfon automatyczny.

Podsumowując, Półtorakomorowy Zlewozmywak Kuchenny Brado YAX to produkt najwyższej jakości, który spełni oczekiwania
najbardziej wymagających klientów. Dzięki jego dużym wymiarom i wysokiej odporności na uszkodzenia, będzie służył przez
wiele lat, ułatwiając codzienne prace w kuchni.

Zlewozmywak kuchenny wykonany z granitu charakteryzuje się 

wysoką odpornością na szok termiczny
wysoką odpornością na uderzenia
wysoką odpornością na zarysowania

Posiada Powierzchnię antygrzybiczna jest dziecinni prosty w utrzymaniu czystości w czym dodatkowo pomagają środki
ochrony specjalnie stworzone dla zlewozmywaków marki Brado. Nasze zlewozmywaki to:

odporność na plamy i przebarwienia
powierzchnia łatwa do czyszczenia
powierzchnia antygrzybiczna
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Yax Otwory: Brak , Lewy A , Lewy A, B , Lewy A, B, C , Lewy A, B, C, D , Lewy A, B, D , Lewy A, C , Lewy A, C, D , Lewy A, D ,
Lewy B , Lewy B, C , Lewy B, C, D , Lewy B, D , Lewy C , Lewy C, D , Lewy D , Prawy A , Prawy A, B , Prawy A, B, C , Prawy A, B,
C, D , Prawy A, B, D , Prawy A, C , Prawy A, C, D , Prawy A, D , Prawy B , Prawy B, C , Prawy B, C, D , Prawy B, D , Prawy C ,
Prawy C, D , Prawy D
Syfon: Syfon Manualny , Syfon Automatyczny (+ 35,00 zł )

Schemat Techniczny
  

wygenerowano w programie shopGold



 

Długość Zlewozmywaka 1000 mm 

Szerokość Zlewozmywaka 500 mm

Punkty pod Otwory Ø 35 mm – bateria, dozownik etc 4

Rozmiar Odpływu 3 1/2"

Ilość Komór 1,5

Długość dużej Komory 330 mm

Szerokość dużej Komory 430 mm

Głębokość dużej Komory 190 mm

Długość małej Komory 170 mm

Szerokość małej Komory 340 mm

Głębokość małej Komory 125 mm
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Długość Ociekacza 390 mm

Szerokość Ociekacza 340 mm

Zlewozmywak Przeznaczony do szafki od 60 cm

Otwory w zlewozmywaku

Wszystkie otwory wykonujemy bezpłatnie na profesjonalnych
wiertnicach do gresu dzięki czemu mają Państwo pewność, że
są one wykonane zgodnie ze sztuką. 

Syfon 2 komorowy
Syfon z korkiem manualnym Syfon z korkiem automatycznym
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Syfon przyścienny - oszczędzający miejsce pod szafką 
PRZEZNACZENIE: ZLEWOZMYWAKI GRANITOWE ORAZ STALOWE
KONFIGURACJA: 1-KOMORA, ODEJŚCIE NA ŚCIANĘ,
MOŻLIWOŚĆ PODPIĘCIA ZMYWARKI
OTWÓR ODPŁYWOWY:3,5"

Syfon z korkiem automatyczny posiada dodatkowe pokrętło otwierające i zamykające przepływ wody - wymagany jest
dodatkowy otwór na zlewozmywaku konieczny do zamontowania pokrętła korka automatycznego.
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